[image: image1.png]

«Новый Бор» сикт овмодчоминса                                                     Администрация сельского поселения

администрация                                             «Новый Бор»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У ö М
от 05 июня  2023 г. № 06/18
пст  Новый Бор,  Республика Коми

Об    определении   мест   для

официального обнародования

нормативно-правовых   актов

органов местного самоуправления сельского поселения «Новый Бор»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Новый Бор»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Определить следующие места для официального обнародования нормативно-правовых актов  органов местного самоуправления сельского поселения «Новый Бор»:

        пст. Новый Бор:

- стенд в административном здании, расположенном по адресу: пст. Новый Бор, ул. Черепанова, д.26

- стенд в библиотеке, расположенной по адресу: пст. Новый Бор, ул. Центральная, д.16;

        пст. Медвежка:

- стенд в библиотеке, расположенной по адресу: пст. Медвежка, ул. Хуторская, д.25.
        2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от  21 января  2014 г. № 01/12 определении   мест   для официального обнародования нормативно-правовых актов администрации сельского поселения «Новый Бор»

          3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава  сельского поселения «Новый Бор»                                    Н.А. Артеева